[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             07.03.2018 ç.               91 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 г.            № 91
поселок Ибреси

О представлении к присвоению

почетного  звания

Во исполнение решения Собрания депутатов Ибресинского района от 07.03.2018 года № 27/10 «О рассмотрении наградного материала», администрация Ибресинского района постановляет:

Представить к присвоению почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики» Кондратьеву Галину Васильевну, телятницу колхоза «Красный партизан» Ибресинского района Чувашской Республики за многолетний добросовестный труд в сфере сельскохозяйственного производства.
Глава администрации

Ибресинского района

                      С.В. Горбунов
Исп. Иванова Дина Николаевна

тел. 8(83538) 2-10-74, 2-12-19